201,920,962.06 活期 正常

北京银行股份有限公司

新源支行

0109051080012010913465

0

878,184.08 活期 部分冻结

北京银行股份有限公司

新源支行

2000003658110002123954

6

63,340.16 活期 正常

北京银行股份有限公司

燕京支行

2000003162340002183175

9

65,676.98 活期 正常

北京银行股份有限公司

北京分行西单支行

2000003666250002126429

6

71,535.50 活期 正常

北京银行股份有限公司

北京分行西单支行

2000003966170002673462

6

670,060,819.00 活期 正常

合计

2,269,634,

185.50

873,778,541.14

备注：北京银行股份有限公司新源支行账户（账号：01090510800120109134650）截至2022年6月

28日，已强制划扣金额974,220.52元，剩余冻结金额为10,064,455.98元。

特此公告。

文投控股股份有限公司董事会

2022年6月30日

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177� � �编号：临2022-043

雅戈尔集团股份有限公司关于股东权益变动比例超过1%的提示性公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购

●本次权益变动未涉及公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动的基本情况

公司收到公司控股股东宁波雅戈尔控股有限公司（以下简称“雅戈尔控股” ）通知，雅戈尔控股于

2022年6月29日通过集中竞价方式增持公司无限售条件流通股2,818,492股，占公司总股本的0.06%。

本次增持后，雅戈尔控股持有公司的股份总数为1,573,916,759股，持股比例增加至34.00%；其与

一致行动人宁波盛达发展有限公司（以下简称“盛达发展” ）、李如成先生、李寒穷女士合计持有本公

司股份1,743,960,034股，占公司总股本的37.68%，权益变动比例累计超过1%。 具体情况如下：

信息披露义务

人

名称

信息披露义务人：宁波雅戈尔控股有限公司；

一致行动人1：宁波盛达发展有限公司；

一致行动人2：李如成；

一致行动人3：李寒穷。

住所

信息披露义务人：浙江省宁波市奉钱线东钱湖段295号；

一致行动人1：浙江省宁波市奉钱线东钱湖段295号；

一致行动人2：浙江省宁波市海曙区；

一致行动人3：浙江省宁波市海曙区。

权益变动时间 2022年6月29日

上市公司 注销10万股 2022-05-13 - 0.00%

李如成 持股计划非交易过户 2022-06-17 2,000,000 0.04%

李寒穷 持股计划非交易过户 2022-06-17 2,000,000 0.04%

合计 48,858,182 1.06%

变动主体 变动方式 变动时间 变动股数（股） 占总股本的比例

雅戈尔控股 增持

2022-03-10至

2022-06-29

44,858,182 0.97%

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份

情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动前持有股份

股数（股） 占总股份比例 股数（股） 占总股份比例

雅戈尔控股 无限售股份 1,529,058,577 33.03% 1,573,916,759 34.00%

盛达发展 无限售股份 39,606,947 0.86% 39,606,947 0.86%

李如成 无限售股份 126,436,328 2.73% 128,436,328 2.77%

李寒穷 无限售股份 0 0.00% 2,000,000 0.04%

合计 ——— 1,695,101,852 36.62% 1,743,960,034 37.68%

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

2、本次权益变动未涉及本公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不存在违反相关法律法规、上海证券交易所业务规则等相关规定以及相关承诺的

情形。 本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根据股东后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董 事 会

二〇二二年六月三十日

证券代码：000869、200869� � �证券简称：张裕A、张裕B� �公告编号：2022－临20

关于公司高级管理人员购买公司股票的公告

公司副总经理姜华先生保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与姜华先生提供的信息一致。

烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月29日收到了公司副总经理姜华先生

购买公司股票情况的通知， 姜华先生于2022年6月29日通过深圳证券交易所证券交易系统购买了公司股票

（以下简称“本次购买” ），现将有关情况公告如下：

一、购买股票的情况

1、购买人：公司副总经理姜华先生。

2、购买目的：基于对公司未来持续稳定发展的坚定信心和对公司价值的认可。

3、购买时间：2022年6月29日。

4、购买方式：通过证券交易系统集中竞价方式自二级市场买入。

5、从二级市场购买股票的情况

从二级市场买入B股情况如下：

姓名 购买日期

购买股

数(股)

当日购买后， 从二级

市场累计持股数量

（股）

当日购买均价(港

元/股)

自二级市场取得股份累计数

占上一交易日公司总股本的

比例(%)

姜华 2022年6月29日 10000 10000 12.47 0.00145887%

二、其他说明

1、本次购买符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法规及相关制度的规

定。

2、本次购买公司股票不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发